SCC2-P
产品手册
Doc: 70-05-0993A, 20231219 © Vector Controls GmbH, Schweiz Page 1-12
Subjects to alteration www.vectorcontrols.com
VECTOR
微压差感控一体机 SCC2-P
SCC2-P 是一款具有通讯能力的感控一体机。每个控制回路可以使用 2 个 PI 序列和 2 个开关量序列。SCC2-P 带有 RS485 通讯接口，可以
与一个操作终端 OPA2-VC 进行对等（peer to peer）通讯。基于 BACnet 或 Modbus 通信的 SCC2-P 感控一体机适用于各类通用控制设

Subjects to alteration www.vectorcontrols.com
VECTOR
订货型号
型号名称 型号代码 回路 输入 DO AO 功能 AO1
SCC2-P1-200.101U-OP 40-300206 2 - 1 1
空气压差传感器，带显示
测量范围 ± 25 Pa (± 0.1 in H2O)
P
SCC2-P2-200.101U-OP 40-300207 2 - 1 1
空气压差传感器，带显示
测量范围 ± 100 Pa (± 0.4 in H2O)
P
SCC2-P3-200.101U-OP 40-300208 2 - 1 1
空气压差传感器，带显示
测量范围 ± 500 Pa (± 2 in H2O)
P
SCC2-P1-200.101U-MOD 40-300209 2 - 1 1
空气压差传感器
测量范围 ± 25 Pa (± 0.1 in H2O)
Modbus RS485 通讯
P
SCC2-P2-200.101U-MOD 40-300210 2 - 1 1
空气压差传感器
测量范围 ± 100 Pa (± 0.4 in H2O)
Modbus RS485 通讯
P
SCC2-P3-200.101U-MOD 40-300211 2 - 1 1
空气压差传感器
测量范围 ± 500 Pa (± 2 in H2O)
Modbus RS485 通讯
P
SCC2-P1-200.101U-BAC 40-300212 2 - 1 1
空气压差传感器
测量范围 ± 25 Pa (± 0.1 in H2O)
BACnet MS/TP 通讯
P
SCC2-P2-200.101U-BAC 40-300213 2 - 1 1
空气压差传感器
测量范围 ± 100 Pa (± 0.4 in H2O)
BACnet MS/TP 通讯
P
SCC2-P3-200.101U-BAC 40-300214 2 - 1 1
空气压差传感器
测量范围 ± 500 Pa (± 2 in H2O)
BACnet MS/TP 通讯
P